Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Пыёлдино

 «Шöр школа» Поёл сиктса муниципальнöй сьöмкуд велöдан учреждение

ПРИКАЗ

ТШÖКТÖД

01 сентября 2021 года                                                                                        № 67/9-од

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

в МБОУ «СОШ» с.Пыёлдино

    В целях формирования обучающихся дорожной культуры и навыков безопасного

поведения на дороге, профессиональной ориентации и пропаганды безопасности

дорожного движения, предупреждения детского травматизма

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об отряде юных инспекторов движения (далее ЮИД).

(Приложение).

2. Создать в 2021 – 2022 учебном году отряд ЮИД в следующем составе:

   - Зиятдинова Валерия Талгатовна,

  - Кривошеина Василиса Васильевна,

  - Кривошеина Милада Александровна,

  - Кошкодан Арина Николаевна,

  - Николаев Денис Игоревич,

  - Тарачева Елизавета Сергеевна,

  - Хващевская Юлия Николаевна,

  - Чарин Игорь Владимирович,

  - Шарапов Вадим Михайлович,

учащихся 4 класса.

3. Назначить руководителем отряда ЮИД учителя ОБЖ  Зиятдинова Э.Г.

4. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2021 – 2922 учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Зайцеву И.А.

Директор школы _______________/М.А.Ушакова/

		2021-09-01T14:36:52+0300
	Ушакова Марианна Александровна